
UCHWAŁA NR LVIII/517/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym-
spalinowym na obszarach wodnych na terenie gminy Drezdenko

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875  ze zm.) Rada Miejska Drezdenka uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXVIII/268/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 13 lipca 2016r. w      sprawie 
zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym - spalinowym na obszarach wodnych na 
terenie gminy Drezdenko  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r. poz.1585) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Zakaz 
obowiązuje od 2 maja do 30 września każdego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 3886FEB4-2A01-4CA0-ACB9-43BA4EA4D59D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Drezdenku w dniu 13 lipca 2016 roku podjęła uchwałę nr XXVIII/268/2016 w sprawie

zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym – spalinowym na obszarach wodnych na

terenie Gminy Drezdenko. Zakaz obowiązuje od 1 maja do 30 września każdego roku. Z uwagi na

cyklicznie odbywające się zawody wędkarskie pod patronatem Burmistrza Drezdenka proponuje się zmianę

w § 2 ww. uchwały polegającą na tym że, zakaz używania jednostek pływających z napędem motorowym

będzie obowiązywał od 2 maja do 30 września każdego roku. Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za

zasadne ponieważ coraz częściej organizowane są zawody z wykorzystaniem akwenów wodnych, które

cieszą się dużą popularnością wśród mieszkańców.

Id: 3886FEB4-2A01-4CA0-ACB9-43BA4EA4D59D. Uchwalony Strona 1




